



Üçüncü dəvət olmayacaq

Nə qədər gec deyil, Qarabağdakı ermənilər vəziyyəti düzgün qiymətləndirməlidirlər

"Dünya ictimaiyyəti artıq birmənalı şəkildə Qarabağı Azərbaycanın ayrılmaz hissəsi kimi tanıyır" - Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 26 İyun Silahlı Qüvvələr Günü ərəfəsində Müdafiə Nazirliyinin Komando hərbi hissələrinin birində yaradılan şəraitlə tanış olan zaman bəyan etdiyi kimi, ötən müddət ərzində Azərbaycanın apardığı ardıcıl və uğurlu siyasət nəticəsində milli maraqlarımız qətiyyətlə təmin edilib.

Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü məqsədyönlü siyasətin nəticəsidir ki, bu gün regionda proseslər Bakının maraqları əsasında cərəyan edir, bölgədə reallaşdırılacaq istənilən məsələdə Azərbaycanın tələbləri əsas götürülür.

Vətən müharibəsindən ötən müddət ərzində Azərbaycanın xeyrinə baş verən hadisələr, əldə olunan uğurlar və qələbələr onu deməyə əsas verir ki, ölkəmiz milli maraq və mənafelərini ardıcıl təmin edir.

Vaxtilə onlar üçün hansısa xüsusi status tələb edən qüvvələr indi...

Dövlət başçısı İlham Əliyevin özünün də vurğuladığı kimi, vaxtilə erməni işğalını əbədləşdirmək üçün söylər göstərmiş Minsk qrupu bu gün artıq gündəlikdə yoxdur, tarixin arxivinə göndərilib. Vaxtilə "Qarabağ Ermənistanıdır və nöqtə" deyən Ermənistan rəhbərləri indi Prezident İlham Əliyevin sözlərini təkrarlayaraq "Qarabağ Azərbaycandır!" deməyə, bu həqiqəti qəbul etməyə məcbur olublar. Eyni zamanda vaxtilə Qarabağ erməniləri üçün hansısa xüsusi status tələb edən qüvvələr artıq tamamilə fərqli açıqlamalar verirlər.

Yəni artıq məkrli qüvvələr də bu məsələnin Azərbaycanın daxili işi olduğunu qəbul edirlər və Qarabağda yaşayan erməni sakinlərlə bağlı ölkəmizə qarşı manipulyasiya etməkdən əl çəkiblər. Çünki hər kəs görür ki, Azərbaycan multikultural və tolerant ölkədir və burada yaşayan bütün xalqların və azlıqların nümayəndələri yüz, min illərdir dostluq və barış içərisində yaşayırlar. Eləcə də humanizm nümayiş etdirərək Vətən müharibəsindən dərhal sonra Ermənistanı təkmil sülh modeli təklif edən Azərbaycan Qarabağda yaşayan erməni sakinlərin reintegrasiyası istiqamətində praktik addımlar atır və

bu məsələdə qərarlı olduğunu əyani nümayiş etdirir.

"Qarabağdakı ermənilər tam əmin ola bilərlər ki, Azərbaycan vətəndaşları olaraq onların təhlükəsizliyi təmin ediləcək. Onlar ləyaqətlə yaşayacaqlar, sülh şəraitində yaşayacaqlar". Bu sözləri Ali Baş Komandan 2020-ci ilin oktyabrında, hələ Vətən müharibəsinin gedişi ərəfəsində Yaponiyanın "Nikkei" qəzetinə müsahibəsində demişdir və sonradan müxtəlif beynəlxalq tribunalardan analoji fikirlər səsləndirmişdir.

Qarabağdakı ermənilər üçün normal şərait yaratmaqda qərarlı olan dövlətimiz onların reintegrasiyası ilə bağlı konkret təşəbbüslər ortaya qoyub. Qarabağdakı erməni sakinlərlə dialoqun həyata keçirilməsi istiqamətində ilk praktik addım isə bu il martın 1-də gerçəkləşdirilib. Həmin gün Azərbaycan ərazilərində müvəqqəti yerləşdirilmiş Rusiya sülhməramlı kontingentinin qərargahında Qarabağda yaşayan erməni sakinlərin təmsilçiləri ilə görüş zamanı onların ölkəmizin Konstitusiyasına və qanunları çərçivəsində Azərbaycana reintegrasiyasına dair ilkin müzakirələr aparılıb. Ardınca Prezident Administrasiyası Qarabağın erməni ictimaiyyətinin nümayəndələrini reintegrasiya ilə bağlı təmasların davam etdirilməsi, habelə Qarabağda infrastruktur layihələrinin reallaşdırılması məsələlərinin müzakirəsi üçün ikinci görüşə dəvət edib.

"Hünəriniz varsa gəlin, görək sonra axırınız nə olacaq"

Amma separatçı qüvvələr hər vaxtlə Qarabağda yaşayan sadə ermənilərin cəmiyyətimizə reintegrasiyasına mane olurlar. Belələri fikirləşməzlər ki, artıq separatizmin at oynatdığı əyyamlar geridə qalıb, separatizmin "Miatsum" kitabı bağlanıb.

Onların müstəqillik xüylərində, status sərəsləmələri də lazım olan yerə, yəni zibilliyə göndərilib. İndi Ermənistan rəhbərliyinin, separatçıların güvəndikləri heç bir xarici qüvvə də Azərbaycanın daxili işinə burnunu soxa bilmir, çünki ölkəmiz buna qətiyyətlə imkan vermir.

İyunun 23-də Müdafiə Nazirliyinin Komando hərbi hissələrinin birində yaradılan şəraitlə tanış olan Ali Baş Komandan hərbiçilər qarşısında çıxışı zamanı da qeyd etdi ki, işğal müddətində ermənilərin torpaqlarımızda törətdikləri vəhşiliklərə göz yuman ikili standartlı və rüşvətخور Avropa məmurları və deputatları gedib bizim sərhədimizə yaxın yerlərdə şəkillər çəkdirirlər, bizə hansısa mesajlar ünvanlayırlar. Dövlət başçısı xəbərdarlıq etdi ki, hünərləri varsa, gəlsin yaxınlaşsın bizim sərhədimizə. O vaxtlar artıq tarixdə qaldı. Yenə də onların ayağını biz qırdıq. Çünki İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra biz bunu unutmamışıq. Bəzi Avropa ölkələrinin rəsmi nümayəndələri bizim ərazimizə, Xankəndiyə icazəsiz soxulmuşdular: "Mən o vaxt demişdim ki, əgər bizim bundan xəbərimiz olsaydı, onları buraxmayacaqdıq. Bu gün də deyirəm, hünəriniz varsa gəlin, görək sonra axırınız nə olacaq"

Göründüyü kimi, indi separatçıların və Qarabağda yaşayan sadə ermənilərin iki yolu qalıb - ya Azərbaycan qanunlarına tabe olaraq onun bayrağı altında ölkəmizin vətəndaşı kimi ərazilərimizdə yaşayacaqlar, ya da torpaqlarımızdan birdəfəlik çıxıb gedəcəklər. Azərbaycanda yaşayan erməni azlığın özü üçün yaxşı olardı ki, neçə ki gec deyil, ölkəmizin onlara verdiyi layiqli yaşayışla bağlı vədindən faydalansınlar.

Mayın 28-də - Müstəqillik Günündə Laçın şəhərinin sakinləri ilə onların doğma yurtda görüşən dövlət başçısı İlham Əliyevin söylədiyi kimi: "Daha üçüncü dəvət olmayacaq. Ya özləri boyunlarını büküb gələcəklər, ya da ki, hadisələr başqa cür inkişaf edəcək".

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*